x) In doc. Zenilen (în orig. ar fi putut fi Zemlen).
) In doc. Crassou u se confundă aici cu n, deci ar putea fi și Crasson.
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ct qualrtatem excessus regia deliberatio recipiet, iuxta suc bene placi turn volun-
tatis. Ut igitur aniversa et singula supradicta, coram nobis et baronibus nostris
recitata, perpetue firmitatis, quantum est ex pcrsona nostra, robur obtineant
que fide data porrectione dextre regalis nostre promisimus, durantibus obliga-
tiombus ex parte domus factis, inviolabiliter observare et facere observări, pre-
sentem tradidimus paginam caractere bulle nostre auree communitam, et sepe-
dictum prcceptorem nomine domus Hospitalis prefate per dilectum et fidelem
nostrum magistrum Achillem Albbensem prepositum, aule nostre vicecancella-
rium, in possessionem predictorum corporalem auctoritate regia fecimus in
troduci. Da turn per manus reverendi patris Benedicti arhiepiscopi Colocensis
et aule nostre cancellarii. Venerabili patre Stephano archiepiscopo Strigoniensi,
Bartholomaeo, Quinqucclesiensi, Stephano Zagrabriensi, Basilio Cenadiensi,
Ponsa Boznensi, Artolpho Jauriensi, Zalaudo Vesprimiensi, Wicentio Wa-
radiensi, Heymone Waciensi, Gallo Transilvano, Lamperto Agriensi episcopis
ecclesias dei feliciter gubernantinus. Rectislao J) iluștri duce Gallitie et bano
totius Sclavonie, Stephano comite palatino, Laurentio woiavoda Transilvano,
Dionisio magistro tawarnicorum et comite Posoniensi, Rolando iudice aule
nostre, Mauricio magistro dapiferorum et comite Nytriensi, Chak magistro a-
gasonum et comite Supruniensi, Bagin magistro pincernarum et comite de Bana,
Paulo de Zounuk, Benedicto Musuniensi, Nicolae Zaladiensi, alio Nicolao de
Ferreo Castro, Henrico Symigriensi, Sewerito Albensi corni tibus ac aliis quam
pluribus comitatus et magistratus regni noștri tenentibus. Anno ab incarnatione
domini MCCXLVII IUI, Nonas Junii, regni autem noștri anno duodecimo.

Nulii ergo <omnino hominum liceat hanc paginanv nostre confirmationi
finfringere vel ei. ausu temerarion contraire>2). Datum Lugduni XIII k<alendas>

Augusti anno VIII.

3
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1285 Ianuarie 8.
Ladislaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie,

Lodomerie, Cumanie Bulgarique Rex omnibus presens scriptum inspecturis salutem
in vero salvatore. Provida Regurn discretio tam circumspectam erga fideliter sibi
famulantes debet liabere diligenciam, ut quanto quis fidelius sibi famulatur tanto
propensius munificencie suc donis remunerandus fore censeatur. Proinde ad um-
versorum noticiam harum serie volumaș pervenire, quod considerai f.dehta-
tibus et serviciorum meritis que nobis Magister Georgius filius Symonis post
karissimi patris noștri, dum Regni sumus gubernacula adepti, idemque in diversis 

n In doc la î^eput Ratislao (ca la Fej<Sr), apoi corectat In Rectislao.
•J Clauză fiX prohibitiva, obljnuită in actele pontificale §i reprodus prescurtat In

registre.

Regni noștri expedicionibus fidelitatem Corone Regie debitam tota alacntate
exhybuit; que per singula longam esset recitare, et presentibus insen tediosum.
tamen pauca de pluribus presentibus duximus annotanda. Primo videlicet, quum
Rolandus filius Mark per suam infidelitatem terram nostram Scepusiensem.
una cum Gylnich Bana, et terram Nyr ultra par tem de Tyzael usque ad partem
Transsilvanam contra Nostram Regiam Maiestatem potencialiter occuparet el
detincret, dictus Magister Georgius una cum alijs Baronibus nostris, videlicel

- cum Magistro Finta de precepto nostro, dum contra ipsum irruisset, idem Rolandus
in eodem conflictus extitit interemptus. Cuius post mortem cognatus eiusdem
nomine Gregorius, cum predicta occuparet; idem Magister Georgius cum alijs
nostris fidelibus contra ipsum viriliter dimicando captivavit eundem, et nobis
adduxit, quem nos propter suam infidelitatem fecimus decollari. Ceterum in
expedicione nostra, quam habuimus contra Regem Bohemorum, cum eundem
Magistrum Georgium ad sciendum et videndum exercitum eiusdem misissemus
unum cuneum exercitus eiusdem ante acceleracionem nostram viriliter debel-
lavit, et tres milites honeste armatos Bohemos cum ipsorum dextrarijs in arca
certanunis captos Nostre Maiestati prcsentavit; quos domino Rudolfo Regi
Romanorum donavimus. Et in magno conflictu cum eodem Rege Bohemie idem
Magister Georgius repente irruit in horrendam inimicorum aciem armatam plu
ribus adornatam, ubi fortiter dimicando extitit wlneratus, et novem Bohemos
captivavit. Demum etiamcum nos in etate puerili post obitum karissimi patris noștri
regnare cepissemus, Lython Woyuoda una cum fratribus suis per suam infideli
tatem aliquam partem de Regno nostro ultra alpes existentem pro se occuparal.
et proventus illius partis nobis pertinentes nullis admonisimus, qui cum summo
fidelitatis opere pugnando cum eodem ipsum interfecit, et fratrem suum nomine
Barbath captivavit et nobis adduxit; superquo nos non modicam quantitatem pe-
cunie fecimus extorquere; et sic per eiusdem Magistri Georgij servicium tributum
nostrum in eisdem partibus nobis fuit restauratum. Item in expedicione nostra
quam contra infideles Comanos nostros habuimus, idem Magistri Georgius ante.
oculos Nostre Maiestatis ipsos tanquam leo fortis irruit, ubi equi subsidio desti-
Lutus in ipsa area certaminis acerbissime preliavit, et diversa wlnera ibidem
recepit sagittarum atque lancearum. Ceterum cum ad Dormanum ad colloquium
sub specie pacis accessissemus, ubi quosdam Barones nostros captivavit, idem
Magister Georgius nobis fidelissima absequia ibi exercuit et impendit, unum de
socijs Dormani eiusdem captum adduxit. Insuper cum nostros homines fideles
Transilvanos una cum Comanis nostris contra Dormanum et Bulgaros misis
semus. Magistrum Georgium eiusdem exercitus Capitaneum preficientes; idem
Magister Georgius loco in eodem grata obsequia exercuit et condigna honori
Regie Maiestatis. Licet maiora et pociora mereretur; de plenitudine nostre gracie.
ex certa sciencia et mera liberalitate, de prelatorum et Baronum nostroruin con-
silio, ipsi Magistro Georgio, et per eum suis heredibus heredumque suorum suc-
cesoribus quasdam villas nostras Regales Sowar, Sowpothok et Delne vocatas,
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in Comitatu de Sarus existentes, simul cum fodina seu puteo salis ibidem existenti,
quamhbet earum cum suis attinencijs ct pertinenciis universis, sub metis anti-
quis et prionbus distinccionibus terminorum, dedimus, donavimus, tradidimus
et contulimus iure perpetuo pacifice et irrevocabiliter possidendas, tenendas et
liabendas. Hoc eciam expresso, quod quia ipse Magister Georgius ad diversa
negocia et servicia nostra semper promptus erat exegenda a nobis petijt
humiliter et devote, quod ipsuin, si absque liberorum propagine mori in aliquo
casu contingeret, predictas suas aquisiciones a Nostra Regia Maiestate fratribus
suis, videlicet Boxa, rhome et Symoni Comitibus liberam haberet allegandi et
donandi făcui ta tem. Ipsi autem Boxa, Thomas et Symon Comites in instanli
coram nobis personali ter constituti nobis retulerunt viva voce, quod si predictus
Georgius Magister frater ipsorum Domini pietate prosequente aliqua prole dota-
retur, ncc de sua propria persona, nec de suis hereditatibus ipsi in proprijs per-
sonis eorum, ncc non et heredes eorumdem, de prcdictis possesionibus peterent,
partem, nec aliquam habere vellent partem de eisdem; et ad hos se spontanea
commiserunt voluntate. Et quia melc ipsarum possessionum et disctincciones in
nostra noticia non constabant, Magistrum Mathyam Archidyaconum Novi Castri,
Comitem Capelle karissime consortis nostre, adiuncto sibi socio Andrea Comite
nostro de Sarus, ad reambulandas et statuendas ipsas terras misimus; qui post-
modum ad nos redeuntes retulerunt, quod presentibus omnibus commetaneis et
vicinis dictas terras reambulassent, et dicto Magistro Georgio statuissent, nullo
contradictorc existente.

< Urmează hotărnicirea moșiilor amintite).
Et ut nostre donacionis series robur obtineat perpetue firmitatis, nec ullo

unquam valea t retractări, littcras nostras presenles eidem Magistro Georgio
super premissa donacione concessimus, dupplicis sigilii noștri munimine robo-
rando. Datum per manus vcncrabilis patris Thome Episcopi Waciensis Aule
nostre Cancellarij dilecli et fidelis noștri, anno Domini MCC, octuagesimo quinto,
Regni autem noștri anno quartodecimo, sexto idus Januarij.

După Hurmuzachi, Documente I, 1, p. -157-459.

4
1316 Martie 22.

Millesimo trecentesimo sexto decimo, die XXII Mărcii. Conscilium octo
Sapientuin constitutorum super factis navigandi et Mans Ma.ons, et qui omnes
octo pretor unus fucrunt presentes et concordes.

Viso quodam tractatu facto per quosdam sapientes ad bec ellectos e depu-
tatos per dictos, octo Sapientes super factis et negociis pcrdencuom et danpni-

os pu u , Za a et sui)ditos suos, gentem pisius domini
icatorum pei n p firmatUs fuit per Consilium dictorum octo Sapientum
Imperatons; et qui tractatus nnnaius !
Gazarie MCCC XV die XX Marcn.
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Viso et cognito, quod nobilis vir Bernabos de Monyardino civis Janue accesit
pro parte dicti Communis ad dominam Fedixlauum (talan « Suetislauum s>) Dei
gratia Imperatorem et dominatorem Burgarie ad requirendum emendacionem de
dampnis illatis Januensibus in terris subditis dicto domino Imperatori, tam in
Manocastro quarn alibi, et etiam ad requirendum iusticiam de maleficiis pre-
fatis perpetratis atque commissis. Cognito etiam, quod dictam emendam, sa tis-
faccionem et iusticiam dictus ambaxator Communis Janue pro parte dicti Com
munis non potuit obținere. Cognito etiam quod dictus dominus Imperator nobilem
virum Constantinum Rubeum amabaxatorem dicti domini Imperatoris a Com-
muni Janue destinavit ad respondendum ambaxate misse per dictum Berna-
bonem pro parte dicti Communis Janue ad domin um Imperatorem prefatum:
qui Constantinus Rubens ambaxator et nuncius domini Imperatoris predicti
potestatem complendi et faciendi ea, que per dictum Bernabonem ambaxatorem
Communis Janue fuerunt requisita, sedixit et asserui non habere. Cui Constantino
pro parte communis Janue responsum existitit, quod per Commune Janue amba
xator vel nuncius ipsius Communis mitteretur in Peyram, ad quem locum dictus
dominus Imperator mittere ambaxatorem et nuncium suum posset ad conve-
niendum de dampnis et iniuriis supradictis cum nuncio sive ambaxatore Com
munis Janue qui in primo tempore sive vere tune proximo esset ibidem de pre-
dictis sufficienter instructus et plenius informatus. Ad quem locum Peyre dis-
cretus in Gregorius Furmentus ambaxator et nuncius Communis Janue dicta
occaxione exstitut destinatus. Chui Gregorius supradictus in Peyra ambaxa
torem vel nuncium domini Imperatoris predicti pluribus mensibus expectavit:
nullus tamen ipsius domini ambaxator vel nuncius comparuit sive venit. Et
quod propterea dictus Gregorius ambaxator Communis Janue iuxta formam
dicti trăctatus pro parte dicti Communis Janue fecit, sive fieri mandavit et fecit
denunciaciones et cridas: Chuod nulla persona Janue vel que pro Januensi dis-
tringeretur vel appellaretur, burgensis vel alia, auderet ire vel mittere, per se
vel alium, ad aliquam terram sive locum subditam vel subditum dicto domino
Imperatori, res aliquas seu merces, et quod nulla persona de Janua, vel districtu,
vel que pro Januense distringatur et appelletur, in aliqua terra vel loco subdita
vel subdito dicto domino Imperatori stare vel morari deberet; sed inde deberet
recedere et expedivisse dictum Imperium infra quadraginta dies tune proximos;
et quod ipse ambaxator nomine Communis de predictis devetum fecit sive impo-
suit generale iuxta formam dicti tractatus; prout de hiis cridis, denunciacionibus
et devetis apparet.

Idcirco dictum Conscilium pro necessitate, utilitate et manifesto commodo
naviganci.um et dampnificatorum in dictis partribus: ex vigore cuiuslibet baylie
et potestatis ipsius Conscilii et eorum officii, omni iure, modo et forma quibus
tnelius potuit, statuit, decrevit formavit ac etiam ordinavit; Chuod nulla persona
de Janua vel Districtu, vel que pro Januensi distringatur vel appelletur audeat
vel presumat ire per mare vel per terram ad aliquam terram sive locum subditam
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12

1369 Noembrio 25, Argeș.
Ladislaus, Dei et rcgis Hungariae gratia, vajvoda Transalpmus et banus de

Zewerino, necnon dux de Fogaras, fidelibus suis universis, civibus, popuhs, hos-
pitibus, cuiuscunque nationis seu idiomatis existant, ntum et consuetudmem
Sanctae Romanae Ecclesiae tenentibus, pertotam terram Transalpinam consti-
tutis, suam gratiam et favorem. Noveretis, quod nos saluți nostrae consulentes
per venerabilem in Christo patrem, dominum Demetrium episcopum ecclesiae
Transylvanae, cui scilicet ecclesiae et eius episcopo a temporibuș praedecessorum
nostrorum ac bonae memoriae condam Alexandri, patns noștri chanssimi, iure
ostrorum a subiecta, suffraganeum suum episcopum pro consec-

diocesano dino" confirmatione in fronte, confessio-
randis et reconciliandis e ele absolutionibus in casibus episcopalibus 

vel subditum dicto domino Imperatori de Zagora, vel res aliquas sine merces,

quocumque nomine censeantur et in quocumque consistant, per se vel per alium
al aliquam teiiam sive locum subditam vel subditum dicto domino Imperatori,
mittere vel deferre publice vel occulte quocumque colore quesito. Et quod nulla
persona Januensis vel que pro Janensi distringatur vel appelletur, audeat vel
presumat morari vel stare in aliqua terra vel loco subdita vel subdito dicto domino
Imperatori sub pena librarum quingentarum pro quolibet qui contra fecerit, et
ultra sub pena librarum sex pro quolibet perpero, sive pro valimento cuiuslibet
perperi in quo sine de quo fuerit contrafactum. Item tractat et ordinat, quod
omnes et singuli Januenses et districtuales Janue, sive qui pro Januensibus
distringuntur et appelantur, qui hinc retro contrafecerint cridis, denuncia-
cionibus et deveto predictis, factis per dictum Gregorium Furmentum tune amba-
xatorem Communis Janue, vel imposterum contrafacient vel contrafecisse reperti
fuerint hiis que continentul’ in dictis cridis, denunciacionibus sive deveto, vel hiis
que continentul' in presenti ordinacione, incidisse intelligantur et incidant cum
effectu in dictam penam librarum quingentarum et ultra libr. VI pro quolibet
perpero ut dictum est supra. Item statuit et ordinavit, quod dictus dominus
imperator et subditi sui impune possent puniri offendi, molestări, gravari in
personis et rebus: et quod occaxione alicuius iniurie, offensionis, spoliacionis
vel dampni, non possit aliquis Januensis vel qui pro Januensi distringatur, vel
appelleretur, vel etiam quicumque alius, inquietari, gravari, exigi vel molestări,
realiter vel personaliter, civiliter vel criminaliter, ordinarie vel extraordinarie,
etiam per Officium Robarie vel per quemcumque alium magistratum vel offi-

cialim Communis Janue.

Mon Hung. Hist. Diplomatarium XIII, p. 469.
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et morum reformatione, caritativa correctione, et onima quae saluți nostrae vide-
buntur fore utilia, seu etiam opportuna, ad partes istas ac in medium vestri pcti-
vimus destinări seu transmitti. Quapropter universități vestrae et cuilibet vestrum
firmissime praccipiendo demandamus per praesentes, quatenus dum idem dominus
episcopus suffraganeus in vestri medium pervenerit, ipsum honorifice suscipiatis,
et benigne pertractetis, obedientiam debitam sibi impendatis, et in piaemissis
pro vestra salute suum officium implorando. Vobis autem univeisis castellanis,
comitibus, iudicibus, ceterisque officialibus nostris, quibuscunque nominibus
censeantur, firmo damus sub praecepto, ut eidem domino episcopo, suffraganeo
ipsius domini episcopi Transylvaniae, ac ad eum pertinentibus nullum impcdi-
mentum, molestiam vel perturbationem irrogare praesumatis, imo ipsi favoribus
et auxiliis opportunis assistatis, et aliud pro nostra gratia facere nullatenus

audeatis.
Datum in Argyas, in festo beatae Catharinae Virginis et Martyris. Anno

Domini MCCCLXIX.

După Hurmuzaki, Documente, 1 — 2, p. 148 — 149.
Orig. latin se afla la capitolul dela Alba-Iulia.

18

1372, Iulie 16, Argeș.

Ladislau woyvoda transalpinus, banus de Zerinio et dux nove plantacionis
terre Fougaras, notum facimus universis presentibus et futuris, quod magister
Ladislaus, strennuus miles, filius quondam Janus Meyster de Dobka, nepos
Myked bani, noster consangwineus dilectus et fidelis, cum esset liber factus ab
excellentissimo principe Lodwico, iluștri rege Ungarie, adhuc nos semper
eramus sub jugo et in gratia regis predicti, exercitum validum contra Torcos
infideles et imperatorem de Tyrna in Bulgaria proclamare fecimus, ipse magister
Ladislaus de Dobka, strennuus miles supradictus, noster caro et sangwis in geni-
tura, nobiscum et cum exercitu nostro viriliter contra sevissimos et infideles Thor-
cos et imperatorem de Tyrna, ipsosque invadendo properavit, actus militares
nobiles et honorificos ibidem exercendo, propter fidem christianitatis et gratiam
serenissimi principis, Lodwici, regis Ungariae obtinentis, ita quod ipse Lasla
Meister de Dobka in invasione in infideles supradictos causa omnipotentis Dei,
gratia et regis predicta, capud suum causa timoris declinando retrorsum nun-
quam movebatur.

Et cum tantam fidem semper in ipso Ladislao percepimus, vidimus et inve-
nimus; ex parte domini noștri regis et noștri dedimus et assignavimus sibi propter
hujusmodi servicia fidelia nobis semper exhibita et propter consangwinitatis
annexionem, qua ligati sumus, forum dictum Scherkkengen situm in terra Fugaras
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ZmAatvTcnSSCPaeriinCACiiS’ <liCtam VcnetZe vUlam K“-
vmam quc \ocatui Calida Aciua vidam rini-u-o •> 1 d’ vniam JJobka cum omnibus suis iuribus elqTadmOd"m P0SSidebMt et in P°sse“ habebant olym fiS

Bai nabe, perpetue possidenda. Etiam ipsum Ladislauin de Dobka, nostrum
consangwineuin dilectum, qui una nobiscum semper extiterat fidelis ct subjcctus
seremssnno principi Lodwico, illustri regi Ungarie, domino nostro naturali, inves-
tnnus et perpetuamus in hereditatibus et possessionibus supradictis, fide nostra
mediante, tali condilione, si et quando ipsum Ladislaum de Dobka filium Janus
Meyster de Dobka, nepotem Myked bani, predictum, contingent transire universe
carnis viam, Nicolaus filius ipsius Ladislay<de>Dobka aut filia, que post ipsum
in vita remanserit aut remanserint, seu alter ipsorum et ab ipsis in posterum
venientibus genitura predictum forum videlicet Scherkkengen, villas et posses-
siones supra nominates debent jure hereditario successorie perpetue possidere,
quod sub juramento fidei et capitis noștri affirmamus, omni revocatione semota,
nec revocare valeamus et debeamus sicud juramento nostro concessimus et con-
firmavimus, quam donacionem sic fecimus nostro dilecto consangwineo Ladislao
de Dobka ejusque successoribus perpetue, cum eramus in gratia copiosa domini
noștri Lodwici regis Ungarie. Quare supplicamus serenisșimo domino nostro
Lodwico, illustri regi Ungarie, domino nostro naturali, ejusque successoribus,
quatenus literas nostras presentes in vigore suo confirment et coroborent et
donacionem nostram sic nostro dilecto consangwineo et fratre factain secun-
dum quod profertur con<firment> et stabilitent.

Etiam nostris successoribus qui in nostro woyvodatus dominio erunt succes-
sores, ac baronibus supplicamus et committimus similiter, ut literas nostras pre
sentes non violent nec revocent, ne juramentum nostrum disrumpetur contra
salutem et in detrimentum anime nostre, et quod donatio nostra facta nostro
dilecto consangwineo Ladyslao de Dobka, strennuo militi nostro secundum quod
in presenti pagina continetur, quia serviciis fidelissimis apud nos meruit et eam
donacionem obtinuit, perpetue una cum suis successoribus predictas possessiones
possidere; etiam si nos vel aliquis successorum nostrorum in posterum literas
nostras presentes et donationem presentem supra scriptam revocare mtenderet,
impedire recipere vellet et presente karte contradiceret et donacioni, fiet
super tăiem aut tales furor et indignatio Dei, beate Virginis Mane, ommum sanc-
torum, indignatio sanctorum regurn Stephani, Ladyslay et Emenci.

In quorum omnium supradictorum testimonium firmitatemque perpetuam,
presentes literas nostras scribi et noștri majoris | sigilii appensione fecimus

'^Datum in Argies, in nostra residencia, sub anno Domini millesimo tricente-

simo septuagesimo secundo, in die Divisionis Apostolorum proxime pretento.

Arh. St. Budapest, DI. 26.376.
Orig. latin, perg., pecete atârnată, căzută.
Fotocopie la Institutul de Istorie al Acad. R.P.R.
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1387 Mai 27.

In nomine domini. Amen.
1. Egregii et potentes viri, domini Johannes de Mezano potestas Peyrae

et Januensium in imperio Romaniae, Gentilis de Grimaldis, Janonuș de Boscho,
ambassatores et procura tores magnifici domini Anthoniotii Adurni, dei gratia
Januensium ducis et populi defensoris et consilii anthianorum civitatis Januae,
nec non officii octo civium constitutorum super tractandis et consulendis rebus
partium Orientis, de qua procuratione facla per ipsos: dominum ducem, con-
silium et officium in personis dictorum doniinorum Gentilis et Janoni apparet
instrumente publico cum plena et larga et sufficienti baylia scripto mânu Petri
de Bargalio notario et cancellario communis Januae MCCCLXXXVII, die XXII
Mărcii, nomine et vice Communis Januae et omnium Januensium in quacumque
parte mundi existentium, ex una parte; et discreti et sapientes viri, domini Costa
et Jolpani, ambassatores nuncii et procuratores speciales ad infrascripta, trans-
missi per magnificum et potentem dominum Juvanchum, filium bonae memoriae
magnifici domini Dobordize, cum plena et sufficienti bayla, ut apparet per lit-
teras patentes subscriptas cum suscriptione scripta propria mânu dicti domini
Juanchi, tenoris infrascripti-: «misericordia dei, dominus Juanchus», scripta die
XIII Madii mensis praesentis, praesentatas per dictos ambasatores praefatis
dominis potestati et ambasatoribus hodie, nomine et vice dicti domini Juanchi
et omnium subditorum suorum, ex altera parte, in praesentia concilii ancia-
norum dicti domini potestatis et totius Peyrae, quorum nomina sunt haec:
Raffael de Ama, Lodixius Vayrolus, Lucas Ususmaris, Johannes Pancia, Domi-
nicus Maribonus, Philippus Rubens et Darius Spinulla.

2. Pervenerunt et pervenisse confessi fuerunt dictae partes, dictis nominibus,
ad bonam et veram pacem perpetuo duraturam. Videlicet, quia remisserunt
dictae partes, dictis nominibus, sibi invicem et vicissim, et una pars alteri et
altera alteri, omnes injuriaș, offensas, violencias, rappinas, homisidia et omnia
quaecumque, hactenus per unam ex dictis partibus in alteram quomodo-
cumque et qualitercumque, usque in diem et horam praesentem, illatas; promit-
tentes dictae partes, dictis nominibus, et una pars alteri et altera alteri, solemp-
nibus stipulationibus hinc inde intervenientibus, sese noh offendere, sed ipsani